
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
123. schůze rady městského obvodu
konané dne 13.09.2022

 

čís. 5312/RMOb-Sle/1822/123
-

5329/RMOb-Sle/1822/123

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.09.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5312/RMOb-Sle/1822/123 INV/
RMOb/12.0060/22

Multifunkční dům Muglinov - Smlouva o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti

5313/RMOb-Sle/1822/123 INV/
RMOb/12.0061/22

Zrušení usnesení č. 5203/RMOb-Sle/1822/120

5314/RMOb-Sle/1822/123 VV/
RMOb/8.0045/22

Smlouva o kompletaci zásilek a jejich doručení
prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem
hlasovacích lístků“ - volby do zastupitelstev obcí
a Senátu Parlamentu ČR

5315/RMOb-Sle/1822/123 ŠaK/
RMOb/10.0091/22

Podání žádosti o poskytnutí účelového
neinvestičního transferu v oblasti kultury na
projekt „Cyklus komorních koncertů 2023"

5316/RMOb-Sle/1822/123 ŠaK/
RMOb/10.0108/22

Žádost o finanční podporu - SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Koblov

5317/RMOb-Sle/1822/123 ŠaK/
RMOb/10.0106/22

Podání žádosti o poskytnutí účelového
neinvestičního transferu v oblasti kultury na
projekt „Den Slezské 2023"

5318/RMOb-Sle/1822/123 MA/
RMOb/4.0476/22

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Rekonstrukce VO oblast Bořivojova –
Výhradní v k.ú. Kunčičky" v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - statutární město Ostrava

5319/RMOb-Sle/1822/123 MA/
RMOb/4.0534/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu
„Ostrava-Hrušov 1235/100, NN" v k.ú. Hrušov
a k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

5320/RMOb-Sle/1822/123 MA/
RMOb/4.0536/22

Změna bodu 1a) usnesení č. 5188/RMOb-
Sle/1822/119 ze dne 10.08.2022

5321/RMOb-Sle/1822/123 MA/
RMOb/4.0539/22

Přidělení bytů

5322/RMOb-Sle/1822/123 KS/
RMOb/14.0018/22

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
10.06.2022 do 08.09.2022

5323/RMOb-Sle/1822/123 VV/
RMOb/8.0052/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5324/RMOb-Sle/1822/123 FaR/
RMOb/9.0040/22

Rozpočtové opatření

5325/RMOb-Sle/1822/123 FaR/
RMOb/9.0041/22

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2022 - 06/2022

5326/RMOb-Sle/1822/123 ŠaK/
RMOb/10.0102/22

Poskytnutí peněžitého daru - ocenění občanů
městského obvodu Slezská Ostrava 2022

5327/RMOb-Sle/1822/123 TS/
RMOb/1.0022/22

Dohoda o realizaci přeložky plynovodní
přípojky a části odběrného plynového zařízení
REKO MS Ostrava-Slezská 2. etapa, 1. část na
ulici Těšínská 1405/95, 710 00 Ostrava.

5328/RMOb-Sle/1822/123 TS/
RMOb/1.0024/22

Smlouva o dílo „Oprava volných bytů – 6. etapa,
k.ú. Slezská Ostrava, Muglinov, obec Ostrava“

5329/RMOb-Sle/1822/123 TS/
RMOb/1.0025/22

Dohoda o ukončení rámcové kupní smlouvy č.
TS/0008/21

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0060/22
Multifunkční dům Muglinov - Smlouva o právu provést stavbu, o právu vstupu a
vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 5312/RMOb-Sle/1822/123

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 smlouvy, týkající se
realizace stavby nového podzemního elektrického vedení VN 22kV a optické infrastruktury NN
0,4 kV včetně pojistkových skříní a trafostanice na/v částech pozemků p.p.č. 388/1, 530, 414/4
a 417/7 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Multifunkční dům Muglinov" s
budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 28.09.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0061/22
Zrušení usnesení č. 5203/RMOb-Sle/1822/120
 
Usnesení číslo: 5313/RMOb-Sle/1822/123

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit usnesení č. 5203/RMOb-Sle/1822/120 ze dne 24. 8. 2022, dle důvodové zprávy

předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0045/22
Smlouva o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky s
obsahem hlasovacích lístků“ - volby do zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu ČR
 
Usnesení číslo: 5314/RMOb-Sle/1822/123

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby

„Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů
909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, za účelem zpracování dodaných volebních hlasovacích
lístků a informačních letáků do dodaných obálek, jejich uskladnění před zpracováním a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

hromadného podání dle obchodních podmínek služby "Zásilky s obsahem hlasovacích lístků" a
doručení do schránek voličů, dle přílohy a důvodové zprávy

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 19.09.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0091/22
Podání žádosti o poskytnutí účelového neinvestičního transferu v oblasti kultury na
projekt „Cyklus komorních koncertů 2023"
 
Usnesení číslo: 5315/RMOb-Sle/1822/123

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žádost o poskytnutí účelového neinvestičního transferu ve výši 250.000 Kč statutárnímu

městu Ostrava z Programu podpory kultury a zachování kulturního dědictví na území statutárního
města Ostrava v letech 2021 - 2024 na projekt „Cyklus komorních koncertů 2023", dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0108/22
Žádost o finanční podporu - SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov
 
Usnesení číslo: 5316/RMOb-Sle/1822/123

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 8.000,- Kč SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koblov, se

sídlem Koblovská 343/10A, Koblov, 711 00 Ostrava, IČO: 649 89 780, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0106/22
Podání žádosti o poskytnutí účelového neinvestičního transferu v oblasti kultury na
projekt „Den Slezské 2023"
 
Usnesení číslo: 5317/RMOb-Sle/1822/123

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 podat žádost o poskytnutí účelového neinvestičního transferu ve výši 800.000 Kč statutárnímu
městu Ostrava z Programu podpory kultury a zachování kulturního dědictví na území statutárního
města Ostrava v letech 2021 - 2024 na projekt „Den Slezské 2023", dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0476/22
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Rekonstrukce VO oblast Bořivojova – Výhradní v k.ú. Kunčičky" v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 5318/RMOb-Sle/1822/123

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích parc.č. 514/1, parc.č. 534/1,

parc.č. 540/1, parc.č. 700/1, parc.č. 700/2, parc.č. 700/3, parc.č. 704/3, parc.č. 1774/1, parc.č.
1775/1, parc.č. 1778, parc.č. 1782, parc.č. 1783, parc.č. 1785, parc.č. 1786, parc.č. 1787,
parc.č. 1788, parc.č. 1789, parc.č. 1790/1, parc.č. 1815, parc.č. 1816, parc.č. 1817, parc.č.
1818, parc.č. 1819, parc.č. 1821, parc.č. 1848/2 vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, za účelem provedení této stavby - umístění
kabelového vedení a sloupů veřejného osvětlení - v rámci projektu „Rekonstrukce VO oblast
Bořivojova – Výhradní v k.ú. Kunčičky”, jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, či náležitého stavu a
není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
účelu nebo užití, případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava (např. minimálně 30 dní před zahájením vlastních
výkopových prací bude odbor DaŽP požádán o povolení zvláštního užívání místních komunikací,
chodníků nebo veřejné zeleně, o připojení k místní komunikaci),
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0534/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava-Hrušov 1235/100, NN" v k.ú.
Hrušov a k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5319/RMOb-Sle/1822/123

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti k tíži pozemků parc.č. 1234 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a p.p.č. 412/4 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v
rámci projektu „Ostrava-Hrušov 1235/100, NN", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0536/22
Změna bodu 1a) usnesení č. 5188/RMOb-Sle/1822/119 ze dne 10.08.2022
 
Usnesení číslo: 5320/RMOb-Sle/1822/123

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 1a) svého usnesení č. 5188/RMOb-

Sle/1822/119 ze dne 10.08.2022 takto:

1. rozhodla
a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2022 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 3.282,- Kč měsíčně;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0539/22
Přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 5321/RMOb-Sle/1822/123

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 43,23 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 41,41 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXXXv obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem X XXXXXX XXXX
XXX XX XXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2022 do 30.09.2023, za nájemné ve
výši 5 797,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu,
před podpisem nájemní smlouvy;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 2+0 (plocha bytu: 59,06 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 57,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.10.2022 do 30.09.2023, za
nájemné ve výši 7 469,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající
z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 55,15 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 53,40 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, panu XXXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od
01.10.2022 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 7 476,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že
pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 55,15 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 53,40 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX, na dobu určitou - od
01.10.2022 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 6 942,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že
pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

e) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 44,94 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou -
od 01.10.2022 do 30.09.2023, za nájemné ve výši 6 292,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že
pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné
a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0018/22
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 10.06.2022 do 08.09.2022
 
Usnesení číslo: 5322/RMOb-Sle/1822/123

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

10.06.2022 do 08.09.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí Informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za
období od 10.06.2022 do 08.09.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0052/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5323/RMOb-Sle/1822/123

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) 190 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 36 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 13. 9. 2022

 
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0040/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5324/RMOb-Sle/1822/123

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 23.09.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0041/22
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 01/2022 - 06/2022
 
Usnesení číslo: 5325/RMOb-Sle/1822/123

108

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za období
01/2022 - 06/2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 30.09.2022

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0102/22
Poskytnutí peněžitého daru - ocenění občanů městského obvodu Slezská Ostrava
2022
 
Usnesení číslo: 5326/RMOb-Sle/1822/123

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar oceněným občanům, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého

materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0022/22
Dohoda o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení
REKO MS Ostrava-Slezská 2. etapa, 1. část na ulici Těšínská 1405/95, 710 00 Ostrava.
 
Usnesení číslo: 5327/RMOb-Sle/1822/123

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového

zařízení s obchodní společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klišská 940/96, Klíše, 400 01
Ústí nad Labem, IČ:27295567, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, pro
odběrné místo Těšínská 1405/95, 710 00 Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 14.10.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0024/22
Smlouva o dílo „Oprava volných bytů – 6. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, Muglinov, obec
Ostrava“
 
Usnesení číslo: 5328/RMOb-Sle/1822/123

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem

„Oprava volných bytů – 6. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, Muglinov, obec Ostrava“, za cenu nejvýše
přípustnou ve výši 1 743 151,24 Kč bez DPH , obchodní společnosti Technické služby, a.s.
Slezská Ostrava, se sídlem  Čs. armády 20, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, IČO: 47674725,
dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.09.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0025/22
Dohoda o ukončení rámcové kupní smlouvy č. TS/0008/21
 
Usnesení číslo: 5329/RMOb-Sle/1822/123

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o ukončení rámcové kupní smlouvy č. TS/0008/21 se společností BIOMAC s.r.o.,

Brníčko 1009, 783 91 Uničov, IČO: 25859145, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  předloženého
materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.09.2022
vedoucí odboru technické správy

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12


